
Governo do Estado do Tocantins
 

Liquidações - No Mês: 4 /  2020
 

Unidade Gestora /  
NE

CNPJ FAVORECIDO NL
DATA 

EMISSÃO HISTÓRICO N.D SUBELEMENTO VALOR

010100 - ASSEMBLEIA LEGISLATIVA 2 2 . 3 7 8 . 9 1 1 , 7 2

   2020NE00008 19696213115 FABION GOMES DE SOUSA 2020NL00470  -  - 339093 0 4 4.253,00

   2020NE00009 16618688191 ANTONIO POINCARE ANDRADE FILHO 2020NL00467  -  - 339093 0 4 4.253,00

   2020NE00010 41138856649 JOSE ROBERTO RIBEIRO FORZANI 2020NL00474  -  - 339093 0 4 4.253,00

   2020NE00011 93510047168 JORGE FREDERICO 2020NL00473  -  - 339093 0 4 4.253,00

   2020NE00012 96127031168 VANDELÚCIA MONTEIRO DE CASTRO REIS
2020NL00387  -  - 339093 0 4 -33.945,06

2020NL00478  -  - 339093 0 4 4.253,00

   2020NE00015 47267070191 ELENIL DA PENHA ALVES DE BRITO 2020NL00480  -  - 339093 0 4 4.253,00

   2020NE00018 39476316187 AMELIO CAYRES DE ALMEIDA 2020NL00465  -  - 339093 0 4 4.253,00

   2020NE00019 09428453153 VILMAR ALVES DE OLIVEIRA 2020NL00479  -  - 339093 0 4 4.253,00

   2020NE00020 02098010184 YHGOR LEONARDO CASTRO LEITE 2020NL00481  -  - 339093 0 4 4.253,00

   2020NE00023 05698375100 VALDEREZ CASTELO BRANCO 2020NL00477  -  - 339093 0 4 4.253,00

   2020NE00024 07768156870 EDUARDO BONAGURA 2020NL00469  -  - 339093 0 4 4.253,00

   2020NE00025 41614283168 NILTON BANDEIRA FRANCO 2020NL00475  -  - 339093 0 4 4.253,00

   2020NE00027 09062599168 ISSAM SAAD 2020NL00471  -  - 339093 0 4 4.253,00

   2020NE00028 45030430130 AMALIA MARIA SANTANA DA SILVA 2020NL00464  -  - 339093 0 4 4.253,00

   2020NE00030 34379053334 ANTÔNIO JAIR ABREU FARIAS 2020NL00466  -  - 339093 0 4 4.253,00

   2020NE00038 45717656149 CLEITON CARDOSO DE ALMEIDA 2020NL00468  -  - 339093 0 4 4.253,00

   2020NE00053 33318344168 IVORY DE LIRA AGUIAR CUNHA 2020NL00472  -  - 339093 0 4 4.253,00

   2020NE00054 45030430130 AMALIA MARIA SANTANA DA SILVA 2020NL00489  -  - 339093 0 2 30.364,16

   2020NE00055 16618688191 ANTONIO POINCARE ANDRADE FILHO 2020NL00490  -  - 339093 0 2 12.939,73

   2020NE00056 15277658149 JOSE EDUARDO SIQUEIRA CAMPOS 2020NL00410  -  - 339093 0 2 34.999,41

   2020NE00057 05698375100 VALDEREZ CASTELO BRANCO 2020NL00463  -  - 339093 0 2 35.652,01

   2020NE00058 19696213115 FABION GOMES DE SOUSA 2020NL00446  -  - 339093 0 2 35.627,67

   2020NE00080 96127031168 VANDELÚCIA MONTEIRO DE CASTRO REIS 2020NL00488  -  - 339093 0 2 35.844,82

   2020NE00083 02098010184 YHGOR LEONARDO CASTRO LEITE 2020NL00491  -  - 339093 0 2 35.592,03

   2020NE00085 41614283168 NILTON BANDEIRA FRANCO 2020NL00487  -  - 339093 0 2 51.357,20

   2020NE00088 34379053334 ANTÔNIO JAIR ABREU FARIAS 2020NL00462  -  - 339093 0 2 35.652,01

   2020NE00092 69385912100 JOSE LUIZ PEREIRA JUNIOR 2020NL00413  -  - 339093 0 2 719,82

   2020NE00094 69196133104 RICARDO AYRES DE CARVALHO
2020NL00485  -  - 339093 0 2 0,00

2020NL00497  -  - 339093 0 2 33.944,68
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   2020NE00097 11678202000103 ALMEIDA PEREIRA DOS SANTOS - ME 2020NL00429  -  - 339039 1 7 3.000,00

   2020NE00098 03817702000150 VOLUS TECNOLOGIA E GESTAO DE BENEFICIOS LTDA 2020NL00430  -  - 339039 9 9 43.588,37

   2020NE00100 33318344168 IVORY DE LIRA AGUIAR CUNHA 2020NL00492  -  - 339093 0 2 35.652,01

   2020NE00104 64385604134 VALDEMAR RODRIGUES LIMA JUNIOR 2020NL00476  -  - 339093 0 4 4.253,00

   2020NE00118 93510047168 JORGE FREDERICO 2020NL00498  -  - 339093 0 2 27.838,92

   2020NE00121 89392620187 LUANA MATILDE RIBEIRO LIMA 2020NL00411  -  - 339093 0 2 27.193,89

   2020NE00125 41138856649 JOSE ROBERTO RIBEIRO FORZANI 2020NL00486  -  - 339093 0 2 19.224,59

   2020NE00126 25086034000171 ENERGISA TOCANTINS DIST DE ENERGIA S/A 2020NL00428  -  - 339039 4 3 6.009,18

   2020NE00128 25086034000171 ENERGISA TOCANTINS DIST DE ENERGIA S/A 2020NL00434  -  - 339039 4 3 49.598,49

   2020NE00129 09428453153 VILMAR ALVES DE OLIVEIRA 2020NL00412  -  - 339093 0 2 49.532,75

   2020NE00149 25019266000107 VIAGENS JOHNSON LTDA - ME 2020NL00426  -  - 339033 0 1 5.850,84

   2020NE00155 32215308000140 ARTE CENTER DESIGN INTERIORES EIRELLI 2020NL00129  -  - 339092 3 0 0,00

   2020NE00172 25089509000183 COMPANHIA DE SANEAMENTO DO TOCANTINS - SANEATINS/BRK 2020NL00438  -  - 339039 4 4 212,20

   2020NE00178 03659166003470 INSTITUTO BRASILEIRO DO MEIO AMBIENTE - IBAMA 2020NL00147  -  - 319092 1 3 0,00

   2020NE00179 10742006000350 INST. FEDERAL DE EDUCACAO, TECNOL., CIENCIA E 2020NL00148  -  - 319092 1 3 0,00

   2020NE00183 08801544000164 RS COM.DE PECAS E EQUIP. P/REFRIGERACAO LTDA 2020NL00294  -  - 339037 0 6 0,00

   2020NE00207 06149812000180 ANTÔNIO FERNANDES BARROS LIMA JÚNIOR (DIGITAL)
2020NL00190  -  - 339092 3 9 -22.325,40

2020NL00421  -  - 339092 3 9 237.029,60

   2020NE00212 FP0000001 FOLHA DE PAGAMENTO 2020NL00221  -  - 319011 0 1 0,00

   2020NE00222 02664384000172 INSTITUTO PREVIDENCIA SERV. ARAGUAINA-IMPAR 2020NL00230  -  - 319013 1 4 0,00

   2020NE00235 27853416000109 LOF DE MORAIS EIRELI-ME 2020NL00283  -  - 339030 2 1 0,00

   2020NE00248 01419973000122 LOCADORA E COMERCIO DE VEICULOS ARAGUAIA LTDA 2020NL00427  -  - 339033 0 4 162.860,00

   2020NE00260 09457013000169 AGE COMUNICACAO LTDA.
2020NL00405  -  - 339039 8 8 0,00

2020NL00423  -  - 339039 8 8 625.190,00

   2020NE00264 70230781187 DANILO SILVA GONÇALVES 2020NL00291  -  - 339014 0 1 -2.743,24

   2020NE00268 48853046368 WALDIR DEMETRIOS DA COSTA JUNIOR 2020NL00295  -  - 339014 0 1 -3.014,16

   2020NE00281 05149726000104 FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS 2020NL00436  -  - 319096 0 1 10.393,48

   2020NE00301 FP0000001 FOLHA DE PAGAMENTO 2020NL00363  -  - 319011 0 1 0,00

   2020NE00308 32909968000121 FUNDO MUN PREV SERV PONTE ALTA DO TOCANTIS 2020NL00364  -  - 319013 1 4 0,00

   2020NE00309 02664384000172 INSTITUTO PREVIDENCIA SERV. ARAGUAINA-IMPAR 2020NL00365  -  - 319013 1 4 0,00

   2020NE00310 19331029000184 PREVIPORTO-INST.MUNIC.PREV.SOCIAL P.NACIONAL 2020NL00366  -  - 319013 1 4 0,00

   2020NE00311 05278848000109 PREVIPALMAS PREVID. SOCIAL DO MUNIC.DE PALMAS 2020NL00367  -  - 319013 1 4 0,00

   2020NE00312 31741472000129
FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES 

DE ABREULÂNDIA 2020NL00368  -  - 319013 1 4 0,00

   2020NE00313 14120591000145 GURUPREV - GURUPI PREVIDENCIA 2020NL00369  -  - 319013 1 4 0,00

   2020NE00322 13033901000121 PROPAGANDA DESIGUAL LTDA. 2020NL00409  -  - 339092 3 9 0,00
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   2020NE00322 13033901000121 PROPAGANDA DESIGUAL LTDA. 2020NL00425  -  - 339092 3 9 490.637,99

   2020NE00323 01094229105 BRUNO BARRETO AMORIM CAMPOS
2020NL00414  -  - 339036 9 9 0,00

2020NL00415  -  - 339036 9 9 45.000,00

   2020NE00325 25053125000100 ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO TOCANTINS 2020NL00416  -  - 339093 0 2 0,00

   2020NE00326 03659166003470 INSTITUTO BRASILEIRO DO MEIO AMBIENTE - IBAMA 2020NL00417  -  - 339047
1 5 245,69

1 6 20,02

   2020NE00327 10742006000350 INST. FEDERAL DE EDUCACAO, TECNOL., CIENCIA E 2020NL00418  -  - 339047
1 5 128,99

1 6 10,51

   2020NE00328 69385912100 JOSE LUIZ PEREIRA JUNIOR 2020NL00419  -  - 339047
1 5 67,57

1 6 5,50

   2020NE00329 41138856649 JOSE ROBERTO RIBEIRO FORZANI 2020NL00420  -  - 339047
1 5 128,69

1 6 10,48

   2020NE00330 25053125000100 ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO TOCANTINS 2020NL00424  -  - 339093 0 2 1.000.000,00

   2020NE00336 58547240144 JOELMA CRISTINA FONSECA AIRES 2020NL00432  -  - 339014 0 1 599,16

   2020NE00338 54430437149 ROGERIO EDUARDO TORTOLA 2020NL00431  -  - 339014 0 1 479,33

   2020NE00340 05721159111 Kamilla Duarte da Silva Alves Prehl 2020NL00433  -  - 339014 0 1 0,00

   2020NE00341 25086034000171 ENERGISA TOCANTINS DIST DE ENERGIA S/A
2020NL00483  -  - 339039 4 3 3.166,13

2020NL00484  -  - 339039 4 3 4.634,80

   2020NE00342 25086034000171 ENERGISA TOCANTINS DIST DE ENERGIA S/A 2020NL00482  -  - 339092 3 9 1.984,09

   2020NE00343 86781069000115 ZENITE INFORMACAO E CONSULTORIA S/A 2020NL00435  -  - 339092 3 9 4.218,00

   2020NE00345 25089509000183 COMPANHIA DE SANEAMENTO DO TOCANTINS - SANEATINS/BRK 2020NL00437  -  - 339092 3 9 853,66

   2020NE00348 09457013000169 AGE COMUNICACAO LTDA.

2020NL00439  -  - 339092 3 9 2.240.371,91

2020NL00441  -  - 339092 3 9 108,80

2020NL00443  -  - 339092 3 9 0,00

   2020NE00349 FP0000001 FOLHA DE PAGAMENTO 2020NL00493  -  - 339046 0 1 3.346.455,62

   2020NE00350 25053125000100 ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO TOCANTINS 2020NL00447  -  - 339093 0 2 1.000.000,00

   2020NE00351 FP0000001 FOLHA DE PAGAMENTO 2020NL00448  -  - 319011

0 1 9.218.109,62

0 7 60.832,12

4 3 94.369,14

4 5 76.190,33

   2020NE00352 FP0000001 FOLHA DE PAGAMENTO
2020NL00451  -  - 319013 9 9 0,00

2020NL00494  -  - 319013 9 9 0,00

   2020NE00353 FP0000001 FOLHA DE PAGAMENTO 2020NL00452  -  - 319094 0 1 162.773,78

   2020NE00354 03659166003470 INSTITUTO BRASILEIRO DO MEIO AMBIENTE - IBAMA 2020NL00449  -  - 319013 4 0 1.228,46

   2020NE00355 10742006000350 INST. FEDERAL DE EDUCACAO, TECNOL., CIENCIA E 2020NL00450  -  - 319013 4 0 644,98

   2020NE00356 32909968000121 FUNDO MUN PREV SERV PONTE ALTA DO TOCANTIS 2020NL00453  -  - 319013 1 4 364,42
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   2020NE00357 02664384000172 INSTITUTO PREVIDENCIA SERV. ARAGUAINA-IMPAR 2020NL00454  -  - 319013 1 4 3.287,41

   2020NE00358 19331029000184 PREVIPORTO-INST.MUNIC.PREV.SOCIAL P.NACIONAL 2020NL00455  -  - 319013 1 4 189,00

   2020NE00359 05278848000109 PREVIPALMAS PREVID. SOCIAL DO MUNIC.DE PALMAS 2020NL00456  -  - 319013 1 4 1.376,23

   2020NE00360 31741472000129
FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES 

DE ABREULÂNDIA 2020NL00457  -  - 319013 1 4 255,50

   2020NE00361 14120591000145 GURUPREV - GURUPI PREVIDENCIA 2020NL00458  -  - 319013 1 4 165,65

   2020NE00362 26894022000136 SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRACAO 2020NL00459  -  - 319113 0 3 264.278,62

   2020NE00363 29979036053856 INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIA 2020NL00460  -  - 319013 0 2 814.603,40

   2020NE00364 25091307000176 IGEPREV - INST DE GESTAO PREVID. DO TOCANTINS 2020NL00461  -  - 319113 0 1 995.725,62

   2020NE00365 25053125000100 ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO TOCANTINS 2020NL00495  -  - 339093 0 2 700.000,00

   2020NE00368 25053125000100 ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO TOCANTINS 2020NL00496  -  - 339093 0 2 180.000,00

   2020NE00370 FP0000001 FOLHA DE PAGAMENTO 2020NL00515  -  - 339008 1 3 4.996,50

Total 22.378.911,72
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